
Chráněné l Protected

Dodatek č. 6
Ke Kupní smlouvě na dodávku TE č. 066/2009/TE

1.1. Prodávajíci
Obchodnl jméno:

Právni forma:

šidlo:

Registrace:
Zastoupený:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
účet číslo:

1.2. KupujÍcÍ

Obchodní jméno:
Právní forma:
Sídlo:

Registrace:
Zastoupený:

lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
účet číslo:

Teplo Klášterec s.r.o.

společnost s ručením omezeným
jana Ámose Komenského 450, Miřetice u Klášterce nad Ohří
431 51 Klášterec nad Ohří
OR KS Ústi nad Labem, odd. C, vi. 32459
Mgr. Erika Zapská, jednatel
Ing. František Pracný, jednatel
22801600
CZ22801600
Komerční banka a.s., pobočka Klášterec nad Ohří
107-4216990267/0100

čr - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
325 Organizační složka státu
Lidické nám. 899/9
401 79 Ústí nad Labem

, ředitel krajského ředitelství

75151537

Česká národní banka
154-6881/0710

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku:

Článek l.

Smluvní strany dohodou upravují jednotlivá ustanoveni platné smlouvy následovně:

Z důvodu změny vyhlášky se nahrazuje znění bodu 6.4.4 smlouvy za nové znění:

6.4.4. Pro om $padajĹcÍ do skupin B a C se množství vody v TUV odebrané OM určí takto:
Od celkového množství vody, kterou pro přípravu TUV odebrala příslušná VS (zúčtovací jednotka
TUV) se odečtou odběru OM skupiny A a kalkulované ztráty v rozvodech připadajících na tuto skupinu
OM. Takto získané množství se pak rozdělľ pro skupiny B a C v poměru podlahových ploch určených
dle Vyhl. č. 269/2015 Sb. Část množství připadajlcl na skupinu B bude rozdělena poměrně podle
náměrů instalovaných vodoměrů u konečných spotřebitelů v OM.

l



Chráněné l Protected

Pro skupinu C pak bude množství určeno podle poměru velikosti podlahové OM k celkové podlahové
ploše OM skupiny C v zúčtovací jednotce, určených dle vyhl. č. 269/2015 Sb. Při výpočtu bude
zohledněn charakter uživání a vybavenost OM.

Článek ||.

Z důvodu přechodu na roční fakturaci zboží dle bodů 2.2.3, 2.3.1 a 2.3.2 se vypouští se článek 6.4.7.
smlouvy.

Článek Ill.

Nahrazuje se znění bodu 7.6 smlouvy za nové znění:

7.6. Veškeré faktury budou doručovány do sídel smluvních stran, uvedených v části 1. smlouvy,
případně na adresu dle písemného požadavku kupujĹcĹho. Na písemnou žádost kupujĹcÍho budou
faktury zasílány elektronicky na mailovou adresu, kterou pro tyto účely předá kupující
prodávajícímu. prodávajíci potvrdí elektronicky (mailem) přijetí této žádosti a sdělí, od kterého
měsíce bude zahájena elektronická fakturace. Od tohoto okamžiku není prodávajÍcÍ povinen
zasílat vyúčtováni v papírové podobě.

Článek lV.

Nahrazuje se znění bodu 7.10 za nově znění:
7.10 prodávající do 14. dne nás|edujĹcĹho měsíce dodá kupujklmu vyúčtováni skutečně odebraného

množství tepla v TV dle ustanoveni bodu 2.2.1 smlouvy, případně odběr zboží dle bodů 2.2.2 a
2.3.3 smlouvy.

Vyúčtování zboží dle bodů 2.2.3, 2.3.1 a 2.3.2 bude provedeno jednou ročně po skončeni
kalendářního roku a obdrženi podkladů k fakturaci od všech kupujĹcĹch. prodávajlcl je oprávněn
sloučit vyúčtování množství dle bodů 2.2.3, 2.3.1 a 2.3.2 s vyúčtováním předběžné ceny a zaslat
kupujÍcĹmu jedinou společnou fakturu na odběr zboží dle bodů 2.2.3, 2.3.1 a 2.3.2 smlouvy.

Vypouští se bod 10.13.1. smlouvy.

Vkládá se nový bod 10.14 tohoto znění:

Článek V.

Článek VI.

10.14. Vzniklé rozpory vyplynuvší z této smlouvy nebo s touto smlouvou související budou smluvní
strany řešit především vzájemnou dohodou. V případě, že se smluvní strany nedohodnou na
smírném řešení sporu, bude spor předložen k rozhodnutí územně příslušnému soudu v České
republice. V záležitostech, které jsou v jeho působnosti, budou předloženy k rozhodnutl
Energetickému regulačnlmu úřadu

2



Chráněné l Protected

Článek VI.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pro účely uveřejnění v registru
smluv smluvní strany navzájem proh|ašují, že dodatek obsahuje obchodnl tajemství v článku VIl. tohoto
dodatku - Příloha č. 5 ke Kupní smlouvě č. 066/2019/TE.

Smluvní strany se zavážují, že před uzavřením dodatku si vzájemně písemně odsouhlasI rozsah
anonymizace dodatku v souladu se zákonem o registru smluv.

Společnost Teplo Klášterec s.r.o. zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni
dodatku.
Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejněni v registru smluv v souladu
se zákonem o registru smluv.

Článek VIl.

Od 1. 1. 2022 se ,,Přílohy platné pro rok 2021" nahrazují přllohami ,,Přílohy platné pro rok 2022".

Pň1ohy platné pro rok 2022

Cenové u/ednánl- Cenová doložka pro rok 2022

Smluvní strany ve smyslu článku 5. Kupní smlouvy tímto sjednávají niže uvedené ceny.

Cenová lokalita - Klášterec nad Ohří
Úroveň předání - sekundár

1. Cena tepla dle bodu 5.2.

1.1. Cena tepelné energie 2079 Kč/MWh bez DPH

K ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy.

2. Cena voďY dle bodu 5.3.

2.1. Cena vody odebrané ve formě TUV a vody odebrané ve formě studené (pitné) vody měřené ve
VS 102,23 Kč/m' bez DPH

K ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy.

3. Cena TV dle bodu 5.4. a 6.2.

3.1. Cena doplňovací vody dle ČI. 5.4. 186,71 Kč/m3 bez DPH

V ceně doplňovací vody je zahrnuta i cena tepelné energie v ní odebrané.

K ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy.

3



Chráněné l Protected

Cenová doložka:

Uvedené ceny tepla v tomto cenovém ujednání jsou ceny předběžné.

V předběžných cenách (proměnné náklady) jsou zahrnuty náklady na nákup tepelné energie,
elektrickou energii a technologickou vodu. V případě změny cen jednotlivých vstupů proměnných
?kladů v průběhu roku, je dodavatel oprávněn předběžné ceny úměrně tomu změnit a promítnout do
akturace dodávky tepla za příslušný měsíc a měsíce další, dle bodu 5.1 smlouvy.

výsledná cena tepelné energie bude po skončeni kalendářního roku stanovena a vyúčtována
dle skutečného množství a skutečných nákladů v souladu s platným cenovým rozhodnutím
Energetického regulačního úřadu.

4



Přlbha č. 5 ke Kupní smlouvě č.

OM dle přílohy č. 3 kupní smlouvy

066/2009/TE
SJEDNANÉ MNOŽSTVÍ - ODBĚROVÝ DIAGRAM



V Klášterci nad Ohři, dne

Mgr. Erika Zapská
jednatel

06.12.2021

In . František Pracný
jednatel

V lác," ,,,, 16 -12- 2021


